
                  

 

 

 

～ ご報告 ～ 弊社代表取締役

 

 

 

平素は弊社事業に一方ならぬご

さて、弊社代表による全国店舗への

ートさせていただき、2012 年 12 月

区本部の臨店になります。 

今後も１店舗でも多くの店舗へ伺

ます。 

当社は大衆業態という原点を忘れず

いただきますよう、よろしくお願い申

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本

株式会社

TEL 

                                   ＰＲＥＳＳ

株式会社

弊社代表取締役による全国店舗への臨店（西兵庫

ならぬご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

への臨店ですが、2010 年 4 月の兵庫エリアを皮切

月は再度、西兵庫エリアの臨店を行いました。本年度

伺い、現状の店舗の状況、オーナー様や従業員

れず、着実に成長を成し遂げてまいります。今後

申し上げます。 

本リリースに関するお問い合わせ先 

株式会社フジオフードシステム 経営企画部  

 06-6882-0851 e-mail:ir@fujio-food.com 

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

2012 年 12 月 20 日 

株式会社フジオフードシステム 

 

西兵庫） 

皮切りに全国臨店をスタ

本年度に入り 9 つ目の地

従業員の声を直に伺って参り

今後も変わらぬご支援を



 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


